Rozvrh prednasek dotorského studia pro letni semestr akademického roku 2007-2008

7.2.2008 Vyvoj Eeského prof. PhDr. Petr Corne;j, cornej@lit-akad.cz
déjepisectvi DrSc.
21.2.2008 Aktualni otazky déjin |doc. PhDr. Vit Vinas, PhD. |vInas@ngprague.cz
umeéni
13. 3. 2008 Cirkevni dé&jiny prof. PhDr. Katefina k.charvatova@centrum.cz
Charvatova, CSc. foltyn@flu.cas.cz
Mgr. Dusan Foltyn
27. 3. 2008 Stav a ukoly PhDr. Bohdan Zilynskyj z.bohdan@seznam.cz
historické
regionalistiky
v Ceskych zemich
10. 4. 2008 Déjiny narodnostnich |PhDr. Jifi Kofalka, DrSc.
mensin na Gzemi CR
24.4.2008 Déjiny Skolstvi a doc. PhDr. lvana Ivana.cornejova@ruk.cuni.cz
vzdélanosti Cornejova, CSc.
15. 5. 2008 Dg&jiny eské literatury [prof. PhDr. Petr Cornej, cornej@lit-akad.cz
a jeji ediéni pokryti DrSc.
doc. PhDr. Dagmar Mocna,
CSc.
22.5.2008 Déjiny Slovenska PhDr. Bohdan Zilynskyj z.bohdan@seznam.cz
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